

GMINA POTWORÓW
ul. Radomska 2A
26-414 Potworów
tel./fax: 48-67-13-046, tel. 48-67-13-048
NIP: 601-00-85-604

Nr sprawy: RGK.IV.271.3.2018/ZP

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zadania: **Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rdzuchowie**

Nr sprawy: **RGK.IV.271.3.2018/ZP**

Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu z dnia 19.02.2018 r., godz. 13:17, z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Wymiana pokrycia dachowego

Poz. 1 Rozebranie pokrycia z płyt azbest-cem.

Zapytanie: Czy zdemontowane płyty azbestowo-cementowe wykonawca ma utylizować, czy pozostawić Zamawiającemu?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wymienione płyty Wykonawca ma pozostawić Zamawiającemu.

Zapytanie nr 2

Poz. 5 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome, przedmiar sprzeczny z opisem technicznym.

Zapytanie: Ile warstw i jaka grubość wełny mineralnej?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający informuje, że ma być położona jedna warstwa wełny mineralnej o grubości 15 cm plus folia.

Zapytanie nr 3

Poz.6 Łacenie rozstaw łąt 35cm, rysunki wskazują łączenie, przedmiar tylko łączenie.

Zapytanie: Czy wykonujemy deskowanie całej połaci, czy tylko łąty i kontrłąty?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Wykonawca wykonuje tylko łąty i kontrłąty.

Zapytanie nr 4

Poz.8 Pokrycie dachów blachodachówką powlekaną, opis techniczny wskazuje pokrycie blachą trpezową.

Zapytanie: Wymieniamy pokrycie na blachę dachówkową czy blachę trpezową? Przekrój A-A wskazuje układanie wełny na ruszcie i podbitce z płyt Karton Gips.

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Wykonawca ma wykonać pokrycie dachowe blachodachówką, o gr. 0,55 mm.

Zapytanie nr 5

Pytanie 9. W przedmiarze nie ujęto podbitki, gdzie układać wełnę mineralną czy na stropie czy na podbitce z rusztu i płyty Karton Gips, Przekrój A-A wskazuje na podbitce z płyty Karton Gips. Prosimy o szczegółowy przedmiar i opis, gdzie układać wełnę i ile warstw.

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Wykonawca ma wykonać ułożenie jednej warstwy wełny mineralnej o grubości 15 cm, na istniejącej podbitce.

WÓJT GMINY

Marek Klimek

.....
Kierownik Zamawiającego